绝。请投标人在上传前务必认真检查上传投标文件是否完整、正确。

12 谈判时间及地点：同递交响应文件截止时间及地点

13
现场踏勘或标前答疑：本项目组织不组织现场踏勘或标前答疑会，供应商根据需要可以自行现场

踏勘。

14 谈判保证金交纳与退还：本项目不收取谈判保证金

15 评定办法：本次谈判将按照最低评标价法，即在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，以供

应商最后一轮的报价按政府采购相关规定调整后的最终评定价最低的供应商作为成交供应商。

16
招标控制价：本次招标项目招标控制价为：

壹佰肆拾玖万捌仟陆佰肆拾元整（￥：1498640.00 元）

17

成交结果公告及成交通知书：由采购人授权谈判小组直接确定成交供应商和成交候选人。采购人

或者采购代理机构在成交供应商确定后 2 个工作日内，在省级以上财政部门指定的媒体上公告成

交结果，同时向成交供应商发出成交通知书。

18 履约保证金的收取及退还：不收取。

19 付款方式：详见第二章采购需求。

21
本项目使用远程不见面交易的模式。供应商应于提交响应文件截止时间前将加 密电子响应文件

(.zmdtf 格式)在驻马店市公共资源交易中心电子交易平台加密上传，逾期上传其响应将被拒绝。

[...]

3.4 “响应人代表”系指代表供应商参加本次招标活动的供应商的法定代表人或其委托代理人。

3.5 谈判小组：是指依照《中华人民共和国政府采购法》和《评标委员会和评标办法暂行规定》的规定

组建的专门负责本次谈判活动工作的临时机构。

3.6 日期：指公历日。

3.7 供应商投标文件中无固定格式的承诺书（函）抬头及（致）须针对招标人及代理机构，否则按无效

投标处理。

3.8“投标文件有效期”系指本次采购项目投标截止之日起至合同签订之日止的期限。中标供应商的投

标文件有效期至合同完全履行止。

4、采购预算

本次采购预算为：壹佰肆拾玖万捌仟陆佰肆拾元整（￥：1498640.00 元），最高限价：壹佰肆拾玖万

捌仟陆佰肆拾元整（￥：1498640.00 元）。

5、供应商应提交的证明文件

5.1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

5.2.落实政府采购政策满足的资格要求：

《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号）、《关于进一步加大政府采购支持中小

企业力度的通知》（财库〔2022〕19 号）、关于印发中小企业划型标准规定的通知(工信部联企业【2011】

300 号)、符合政府采购《节能产品政府采购清单》、《环境标记产品政府采购清单》优先采购政策、《关